□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

多氟多化工股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺 不适用 不适用  不适用 不适用

收购报告书或权益变动报告书中所作承诺 不适用 不适用  不适用 不适用

资产重组时所作承诺 不适用 不适用  不适用 不适用

首次公开发行或再融资时所作承诺

李世江
自股票上市之日起三十六个月内，不转让或委托他人管理其本

次发行前持有的公司股份，也不由本公司收购该部分股份。
2010 年 05 月 18 日

2010年 5月 18日至

2013 年 5 月 17 日
严格履行

公司实际控制人

李世江先生及其

他主要股东

出具了《避免同业竞争的承诺函》 2010 年 05 月 18 日 长期有效。 履行承诺

李世江、侯红军、

李云峰、李凌云、

韩世军

李凌云、侯红军、韩世军、李云峰一致同意对决定和实质影响

多氟多的经营方针、决策和经营管理层的任免等须经股东大会、

董事会决议批准的重大事项上与李世江保持一致行动，包括：

提名董事、监事侯选人；提名高级管理人员侯选人；提议召开

股东大会会议、董事会会议；向股东大会会议、董事会会议提

出会议提案；股东大会会议、董事会会议对审议事项进行表决；

李世江认为李凌云、侯红军、韩世军、李云峰应当与其保持一

致行动的其他重大事项。

2015 年 01 月 26 日 长期有效。 履行承诺

其他对公司中小股东所作承诺 不适用 不适用  不适用 不适用

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划（如有） 无

多氟多化工股份有限公司 2016 年半年度报告全文

30

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

多氟多化工股份有限公司 2016 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,478,882 25.67%   95,512,190 -7,551,588 87,960,602 152,439,484 24.27%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 2,072,560 0.82%   3,108,840  3,108,840 5,181,400 0.82%

3、其他内资持股 62,406,322 24.85%   92,403,350 -7,551,588 84,851,762 147,258,084 23.45%

其中：境内法人持股 2,072,560 0.82%   3,108,840  3,108,840 5,181,400 0.82%

   境内自然人持股 44,356,727 17.64%   68,448,958 -10,671,588 57,777,370 102,134,097 16.26%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 186,763,273 74.33%   281,351,042 7,551,588 288,902,630 475,665,903 75.73%

1、人民币普通股 186,763,273 74.33%   281,351,042 7,551,588 288,902,630 475,665,903 75.73%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 251,242,155 100.00%   376,863,232  376,863,232 628,105,387 100.00%

多氟多化工股份有限公司 2016 年半年度报告全文

32

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施2015年年度权益分派，转增股份共计376,863,232股，该部分股份于2016年5月12日在深圳证券交易

所上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年4月21日召开的2015年度股东大会审议通过了2015年度权益分派方案，详见2016年4月22日登载于公司指定信息披

露媒体《证券时报》、《中国证券报》、巨潮资讯网www.cninfo.com.cn的《2015年度股东大会决议公告》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司在报告期内实施2015年度利润分配方案资本公积转增股本，每10股转15股，增加公司股本376,863,232股。实施转增